'259842 100209

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № iQf

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 29.04.2022 № 268

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ту^ы от 29.04.2022
N° 268 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительным
общеразвивающим программам» следующие изменения:

в преамбуле постановления текст «постановлением правительства
Тульской области от 26.12.2018 № 561 «О разработке
административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг на территории Тульской области»
заменить текстом «постановлением правительства Тульской области от
24.10.2022 № 666 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг на
территории Тульской области»;

абзац 16 пункта 14 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«приказ Министерства просвещения Российской Федерации от
27.07.2022 № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным
программам »;»;

0 о п 4 3 Н

и утверждении
регионального

абзац 21 пункта 14 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«постановление правительства Тульской области от 24.10.2022 №666
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг на территории Тульской
области»;».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов